

Et flisecenter der lytter og leverer som aftalt

Næstved Flisecenter leverede fliser til renovering af Hotel Kirstines 31 badeværelser i en stil som matcher den øvrige indretning.

Hotel Kirstine i Næstved har en historie, der daterer sig helt tilbage til 1745, hvor bygningerne blev opført som en trelænget gård til byens rådmand.



Der har været drevet hotel på stedet i mere end 100 år. Hotelejer Henrik Green overtog hotellet i 2010, og siden har bygningerne gennemgået en omfattende istandsættelse med respekt for Hotel Kirstines særegne atmosfære og historie.

I forbindelse med renovering af hotellets badeværelser henvendte Henrik Green sig til Næstved Flisecenter.

- Vores 31 værelser skulle renoveres, så vi fik besøg af Næstved Flisecenters arkitektkonsulent, som vi viste rundt og fortalte vores ønsker til. Vi ønskede at gennemføre denne istandsættelse, der skulle afspejle, at vi er et rigtigt provinshotel med høj kvalitet, og at vi har en historie, der går 270 år tilbage i tiden, siger Henrik Green.

Præcist bud

Næstved Flisecenter vendte herefter tilbage med et oplæg til, hvordan indret-

- Vi fik et meget præcist bud fra Flisecentret på en løsning af opgaven, siger hotelejer Henrik Green.

ningen med fliser på badeværelsernes gulve og vægge kunne løses.

- Vi fik et meget præcist bud fra Flisecentret på en løsning af opgaven. Konsulenten fangede fuldstændig vores ønsker og behov til badeværelsernes indretning, så de passede ind i værelsernes farver og gamle stil. Vi fik et oplæg på fliser, der kombinerede hvide vægge og blå gulve, som matchede værelsernes øvrige indretning på bedste vis, siger Henrik Green.

Landets bedste

Han tilføjer, at Næstved Flisecenter herefter leverede alt som aftalt, så hotel-

lets håndværkere i løbet af 2014 kunne renovere de 31 værelser, der i dag fremstår i tip-top stand til hotellets gæster, som er kursister, turister og gæster til de mange selskaber, der bliver holdt i de hyggelige og atmosfærefyldte lokaler.

- Jeg har kendt Næstved Flisecenter gennem mange år. Det er mit indtryk, at det er landets bedste flisecenter med et af de største udvalg i fliser, klinker og natursten til rimelige priser. Vi fik en god behandling. De lytter til deres kunder og leverer som aftalt til den rigtige pris, siger Henrik Green.



Hotel Kirstine

- Det er mit indtryk at det er landets bedste flisecenter. De lytter til deres kunder, siger hotelejer Henrik Green.



Om Hotel Kirstine

Hotel Kirstine er et 4-stjernet privat-ejet hotel, der ligger i Næstved centrum. Hotellet har 31 værelser med bad.

Hotellets bygninger stammer fra 1745, så lokalerne er præget af skæve stuer, der danner en charmerende ramme om et besøg, der er unikt og anderledes. Hotellets stuer og mødelokaler rummer alt lige fra møder med op til 150 deltagere, familiefester, søndagsbrunch og romantiske weekendophold.